
    






















    Skip to main content


    
        
            
                
                    Meklēt
                    
                    
                        
                            Meklēt
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                Clear
                            
                        

                    

                

            

        

    



    
        

        
            
                
                    Aizvērt
                
            

        

        
            
                	
        Teva pasaulē
    


                
                    
    	
                    
                        Latvian
                    
            
	
                    
                        Russian
                    
            





                                        



    
        
            Meklēt
        
    

                

            

        

        


    	
    
        Par Teva

Show Submenu    

        
            	
    
        Uzņēmuma profils

    


	
    
        Fakti un skaitļi

    


	
    
        Vēsture

    


	
    
        Rīcības kodekss

    




                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        

                    

                

        


	
    
        Ziņas un mediji

    


	
    
        Produkti

Show Submenu    

        
            	
    
        Patentbrīvie medikamenti

    


	
    
        Inovatīvie medikamenti

    


	
    
        Terapijas nozares

    


	
    
        Bezrecepšu zāles un citi produkti

    


	
    
        Pacientu drošums

    


	
    
        Kvalitāte un ražošana

    


	
    
        Zīmola iepakojums

    


	
    
        Mūsu medikamenti

    


	
    
        Produktu katalogs

    




                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        

                    

                

        


	
    
        Rūpes par veselību

Show Submenu    

        
            	
    
        Migrēna

    


	
    
        Multiplā skleroze

    


	
    
        Aprūpe

    


	
    
        Sirds un asinsvadu slimības

    


	
    
        Onkoloģija

    


	
    
        Noderīga informācija

    


	
    
        Life effects/Rūpes par veselību

    


	
    
        Mentālā veselība

    


	
    
        Sāpes un profilakse

    




                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        

                    

                

        


	
    
        Mūsu ietekme

Show Submenu    

        
            	
    
        Mūsu apņemšanās

    


	
    
        Partnerība ar mūsu kopienu

    


	
    
        Multiplās hroniskās slimības

    


	
    
        Pacientu aizstāvība

    


	
    
        Ekonomiskās ietekmes ziņojums

    




                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        

                    

                

        


	
    
        Karjera

Show Submenu    

        
            	
    
        Kāpēc pievienoties uzņēmumam Teva?

    


	
    
        Darbs uzņēmumā Teva

    


	
    
        Darbā pieņemšanas process

    


	
    
        Mūsu darbinieki

    




                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        

                    

                

        


	
    
        Piekrišana

    


	
    
        Teva koki

    


	
    
        Veselības aprūpes speciālistiem

    





                            
                    
                        
                    
                

        



        
            
    
        
            
                Izvēlne
            
        

    


    
        
                
                    [image: Teva Latvia]
                

                            
                    Latvija
                

        
    




            
                



    
    
        


    
        
            
                

                    



    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Vai zinājāt, ka mūsu uzņēmuma nosaukums Teva nozīmē daba?
                                            

                



    


    
        
                Lasīt vairāk
            Vai zinājāt, ka mūsu uzņēmuma nosaukums Teva nozīmē daba?
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Noderīgi padomi un informācija, lai uzlabotu jūsu ikdienu
                                            

                



    


    
        
                Lasīt vairāk
            Noderīgi padomi un informācija, lai uzlabotu jūsu ikdienu
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Mēs novērtējam bezgalīgo spēku un pašaizliedzību, kas nepieciešams aprūpētājam
                                            

                



    


    
        
                Uzzināt vairāk
            Mēs novērtējam bezgalīgo spēku un pašaizliedzību, kas nepieciešams aprūpētājam
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Patentbrīvās zāles var būt pat 4 reizes lētākas nekā oriģinālās zāles
                                            Atceries pajautāt farmaceitam lētāko pieejamo medikamentu!

                



    


    
        
                Uzzināt vairāk
            Patentbrīvās zāles var būt pat 4 reizes lētākas nekā oriģinālās zāles
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: Medikamentu iepakojums ar uzrakstu 20 mg un Teva logotipu]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Mūsu jaunā dizaina iepakojumi
                                            

                



    


    
        
                Lasīt vairāk
            Mūsu jaunā dizaina iepakojumi
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: Teva Baltics ģenerāldirektore Agita Birnbauma sēž pie galda ar atvērtu plānotāju; aizmugurē redzama Teva darbinieku fotoizdruka]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Būt līderiem — tā ir liela atbildība par pacientiem
                                            

                



    


    
        
                Lasīt vairāk
            Būt līderiem — tā ir liela atbildība par pacientiem
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Jauns divdimensiju svītrkods – ierocis cīņā pret viltotiem medikamentiem
                                            

                



    


    
        
                Lasīt vairāk
            Jauns divdimensiju svītrkods – ierocis cīņā pret viltotiem medikamentiem
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Apvienojot cilvēkus, kuriem ir MS
                                            

                



    


    
        
                Lasīt vairāk
            Apvienojot cilvēkus, kuriem ir MS
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: Life Effects]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Lai palīdzētu cilvēkiem, kuriem ir hroniskas slimības, Teva balstās uz pacientu pieredzi
                                            

                



    


    
        
                Lasīt vairāk
            Lai palīdzētu cilvēkiem, kuriem ir hroniskas slimības, Teva balstās uz pacientu pieredzi
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: Divi Teva biškopji aizsargtērpos pārbauda biškopības aprīkojumu]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Dzīve ir salda: uzņēmuma Teva biškopji
                                            

                



    


    
        
                Lasīt vairāk
            Dzīve ir salda: uzņēmuma Teva biškopji
        

    
            

        

    







                

            


            

    
        

        
                
                    
                        Pause
                    
                

                
                    
                        Play
                    
                

            
                
                    Previous
                
            

            
                
                    Next
                
            

        

    





        

    


        
            

    
        Klikšķini šeit, lai lasītu vairāk
    
    
        
            
                Terapeitiskā joma

            

            
                	
                            
                                Aprūpe
                            
                        
	
                            
                                Migrēna
                            
                        
	
                            
                                Multiplā skleroze
                            
                        
	
                            
                                Noderīga informācija
                            
                        
	
                            
                                Onkoloģija
                            
                        
	
                            
                                Rūpes par veselību
                            
                        
	
                            
                                Sirds un asinsvadu slimības
                            
                        
	
                            
                                Mentālā veselība
                            
                        
	
                            
                                Sāpes un profilakse
                            
                        


            

        

    




    




Teva darbībā

















Izpratne par veselības ietekmi uz dzīvi














































 
    






    



    
        
            
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                    

            

        

        
            
                    
                        


                    

                
Izpratne par veselības ietekmi uz dzīvi
                                            Mēs piedāvājam inovatīvus un augstas kvalitātes medikamentus miljoniem cilvēku visā pasaulē

                



    


    
        
                Uzziniet vairāk par Teva
            Izpratne par veselības ietekmi uz dzīvi
        

    
            

        

    










    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
                    


                

                
Pirmajā vietā – pacienti un cilvēki, kuri par viņiem rūpējas
                                            Mūsu medikamenti uzlabo pacientu veselību, apvienojot inovāciju, kvalitāti un pieejamību 

                



    


    
        
                Uzzināt vairāk
            Pirmajā vietā – pacienti un cilvēki, kuri par viņiem rūpējas
        

    
            

        

    










    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
                    


                

                
Ilgtspējīga sociālā ietekme 
                                            Lai nodrošinātu savu medikamentu pieejamību, mēs sadarbojamies ar organizācijām visā pasaulē 

                



    


    
        
                Uzzināt vairāk
            Ilgtspējīga sociālā ietekme 
        

    
            

        

    







        

    



                



    




    
        
            
                
                    
                        
                            
                                

    
        	
                    Sazinieties ar mums
                
	
                    Karjera
                
	
                    Teva pasaulē
                
	
                    Teva api
                
	
                    Vietnes karte
                


    






    
        	
                    Privātuma politika
                
	
                    Lietošanas noteikumi
                
	
                    Teva paziņojums par konfidencialitāti zāļu drošuma uzraudzībā
                
	
                    Teva sociālo mediju lietošanas vadlīnijas
                
	
                    Teva ieviestie pieejamības pasākumi
                


    






                                
                                    
                                        Sekojiet uzņēmumam Teva
                                    

                                    
                                        	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                        Facebook
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                        Twitter
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                        Linkedin
                                                    
                                                


                                    


                                

                            

                        

                        
                            

                        

                    

                

            

        

    





                

    Uz augšu


                
            

        

    





    








    
    
    
